
臨 時 休 業 （再 延 長 ）のおしらせ 
 

政府より発出されました緊急事態宣言の再延長と酒類提供店舗の休業要請を受け、 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、 

弊店は 4 月 25 日（日）～6 月 20 日（日）まで休業 させていただきます。 
 

お酒を愛し、お酒にまつわるくつろぎの空間と時間をご提供できるようつとめてきた 

バーテンダーとして、 

感染対策しつつ守ってきた場所を またしても一時休業せざるを得ないのは心苦しいです。 

バーにとっては生命線となる お酒の提供ができないというこの措置が 

はたして効果を発揮しているのか、 いまだはっきりとは見えないところもありますが 

どこか別の場所でがんばっている、誰かの役には立っていることを 願ってやみません。 
 

スタッフ全員がかわらず笑顔で皆様をお迎えできるように 

最善を尽くして みなさまの安心できる環境と、この小さなバーをめぐる世界を 

引き続き しっかりと守っていきたいと思っています。 

どうぞご了解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

バーとしての営業再開は 6 月 21 日（月）の予定です。 

（再開時期、再開時の営業時間は、市中の感染状況や自治体の要請等により、 

変更の可能性がありますので、適宜ホームページなどでご案内させて頂きます。） 
 

残念ながらお酒をご提供することはできませんが、再開までの下記週末のみ 

お昼からフード＆スイーツやノンアルコールドリンクを提供する場所として 

Rocking chair SIESTA（シエスタ）として営業させていただきます。 
 

6 月 12 日（土）・ 13 日（日）・19 日（土）・20 日（日） 

SIESTA 営業時間： 12:00 ～ 20:00 (L.O. 19:30) 
 

昼下がりのランチやリラックスタイム、ディナーなどに、よろしければご利用ください。 
 

皆様どうかご自愛の上、夏の風を感じる頃、いつもの笑顔でお目にかかれますように…。 
 

Bar Rocking chair 

坪倉 健児 


